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Lignano Sabbiadoro, Domenica 17/03/2024 ore 12:49
Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

MAGLIANO MARIA OLGA
GEMIGNANI STEFANIA
AMODEO GIORGIA
PINZONI CARLOTTA

FRANDOLI JASMIN
BALLAN BEATRICE
MORZANIGA MARTINA
BIFFI FRANCESCA
STROPPA FEDERICA
FILIPPINI BEATRICE

FANCHINI GIULIA

SIMION EMMA

SANTONOCITO LISA

RIVA GIULIA

RIZZETTI GIULIA

MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
CELATO ISABELLA

DAL PAOS ELEONORA

GUARNERA SARA
BISTOLETTI ERICA
CERESOLI MIRIAM
LIUZZI BENEDETTA
BOTTA RAMONA
MAINO EMMA
MANFRE' AMELIE
BRIZIO SOFIA

BRAIDOT ELISABETTA
CRISCUOLO GIULIA
MOLTENI ELISA
MESCHINI CATERINA
DALLA PRIA SARA
BELLIN MARIA ROZALIA
SOLA YLENIA

TURRI CAMILLA OLIVIA

BARCELLAN FRANCESCA
AQUINO FEDERICA
YELVERTON JESSICA
PALAZZETTI DANIELA
POZZI MARTA

LONDERO ROBERTA
DOLCE SOFIA CATERINA
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Ministro per lo Sport e i Giovani
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Citi Para Swimming World Series 2024

RISULTATI
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Anno

2004
1985
2001
1982

1985
2010
2008
1997
1977
2002

1991
1997
1982
1991
2008
2005
2000
1993

2008
2005
2001
2010
2005
2010
2009
1997

1999
2006
2003
2002
2004
1994
1995
2009

1976
2003
1987
1996
2000
1990
2010

Foglion. 1
17/03/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Centro Sportivo Portici Asd
Asd Agquateam Nuoto Cuoio
Pol. Dil. Integrabili

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Adus Triestina Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Sportivamente Belluno Srl Ssd

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Roxenasport S.S.D. aR.L.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Alba Chiara

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S S. Lazio Nuoto

Asd Alba Chiara

Asd Verona Swimming Team
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Crazy Waves

S S. Lazio Nuoto

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S S. Lazio Nuoto

Polisportiva Terraglio Asd
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

DANIELI

Tempo

01:25.34
05:13.10
04:32.97
05:00.27

04:03.14
03:41.89
03:30.83
03:25.90
03:21.48
04:38.09

02:56.54
02:31.28
02:35.83
02:16.98
02:11.82
02:22.44
02:50.30
03:00.33

02:05.39
01:57.84
01:51.27
01:40.46
01:58.44
01:53.50
SQU
02:15.49

01:48.53
01:47.84
01:38.89
01:41.76
01:39.50
01:43.81
01:49.50
01:48.56

01:36.36
SQU
ASS

01:12.25

01:20.18

01:29.97

01:38.45
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Citi Para Swimming World Series 2024

RISULTATI

PALAZZO XENIA FRANCESCA
SCORTECHINI ALESSIA

GILLI CARLOTTA

BOGGIONI MONICA

LANCINI EMMA

TRIMI ARJOLA

SORINI MARGHERITA
TALAMONA ARIANNA

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA
MERCURIO GAIA

CIKA ADLIN

PETTINELLA MARINA

BELOTTI SARA

PAPPALARDO VALERIA
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1998
1997
2001
1998
2006
1987
2004
1994

2007
2004
2008
1995
1999
1967

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Asd Circolo Canottieri Aniene

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl
G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
New Team Giano Asd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Adus Triestina Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Toscana Disabili Sport Asd

Gabbiano Ssd Arl

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Adus Triestina Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Crazy Waves

Foglio n. 2
17/03/2024

01:07.72
01:03.23
01:01.39
01:22.31
01:20.74
02:25.10
01:10.95
01:25.04

01:18.00
01:18.76
01:17.24
01:16.66
01:25.42
03:28.18
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